

UF 131

OBECNÝ ÚRAD DÚBRAVICA

Došlo dňa: - 5 -09- 2012

C. spisu: 386 Prílohy: Sprac.:

Poštov. č. doporučenej zásielky

Dodávateľ:



DIGITRA Net
 veľkoformátovatlac.info
 DIGITRA Net, s.r.o.
 Rudlovská cesta 53
 97401 Banská Bystrica
 IČO: 36 632 732 DIČ: 2021909010
 IČ DPH: SK2021909010
 registrácia: Obch. reg. Okresného súdu Banská Bystrica,
 oddiel: Sro, vložka č.: 9877/S
 www.velkoformatovatlac.info www.digitranet.sk
 Banka: 2626783173/1100
 IBAN: SK07 1110 0000 0002 6262 7831 73
 Tel.: +42148 4154788
 email: digitranet@digitranet.sk

Faktúra číslo: 122012145

Objednávka číslo: Dodací list číslo:

Obec Dúbravica

Dúbravica 29
976 33 pošta Ponická Huta
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Odberateľ:

Obec Dúbravica

Dúbravica 29
 976 33 pošta Ponická Huta
 IČO: 00313408 DIČ:
 IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti
04.09.2012	23.08.2012	18.09.2012
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 2626783173/1100		
Suma k úhrade: 89,48		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
122012145	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Tlač banner 925x727	2,00	ks	5,110	6,13	20	10,22	2,04	12,26
2	Tlač banner 4200x600 mm	1,00	ks	18,900	22,68	20	18,90	3,78	22,68
3	Tlač banner 4200x600mm	1,00	ks	9,450	11,34	20	9,45	1,89	11,34
4	Tlač plagáty 42x59 cm	24,00	ks	1,500	1,80	20	36,00	7,20	43,20

Základ pre DPH 20 % 74,57
 Základ pre DPH 0% 0,00
 Centové vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	74,57
DPH 20 %	14,91
Celková fakturovaná suma EUR	89,48

Podpis a pečiatka:



PB 9. 9. 2012

OK